
Фізична особа - підприємець
Пошивак Тарас Богданович

82400, м. Стрий, вул. Вузька, буд.5. Тел/факс. (03245) 7-12-16, Моб. (050) 477-19-07.

НАКАЗ № 17 т. н.

«19» жовтня 2023 р. м. Стрий

Про здійснення технічного нагляду за будівництвом

Замовник: ТзОВ «УКРБУДСЕРВІС ЮА»

Відповідно до ст . 11 Закону України „Про архітектурну діяльність” , 

„Положення про замовника-забудовника і технічний нагляд ”, та Порядку 

здійснення технічного нагляду під час будівництва об'єкта архітектури, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 1.07.2007 р. № 903 та 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», на виконання 

договору про надання консультаційних послуг та послуг на здійснення технічного 

нагляду № 1910-1 від «19» жовтня 2023 р. -

Наказую:

1. Призначити відповідальним за проведення технічного нагляду за будівництвом 

об’єкту: «Нове будівництво готельного комплексу з окремо стоячими 

спареними котеджами і гаражем в с. Волосянка Стрийського району 

Львівської області» : Пошивака Тараса Богдановича .

2. Зобов'язати відповідального за проведення технічного нагляду суворо 

дотримуватися вимог „Положення про замовника-забудовника і технічний нагляд ”, 

та Порядку здійснення технічного нагляду під час будівництва об'єкта архітектури 

3. Контроль за виконанням цього наказу на період будівництва об'єкта залишаю за


